

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 3,778,268.96 บาท /
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขา เซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พ.ย. 2567 เป็นเงิน 3,778,268.96 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 (ก))
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 (ข))
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายวีรทัต	วัชรโรทัย	ประธานกรรมการ 
7.2 นายนวพงศ์	นพวงศ์ ณ อยู่ธยา	กรรมการ 
7.3 นายธนัญกรณ์	สงพรมทิพย์	กรรมการ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัด
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,901,819.79	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	903,234.88	
	- กลุ่มที่ 2 งานตกแต่งภายในอาคาร	411,314.29	
	- กลุ่มที่ 3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ครุภัณฑ์สำนักงาน) (หมวดงานครุภัณฑ์)	478,400.00	
	- งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้) (หมวดงานครุภัณฑ์)	4,750.00	
3	ส่วนที่ 3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	48,750.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	30,000.00	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,778,268.96	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	3,778,268.96	
	ตัวอักษร (สามล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายวีรทัต วะโรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัด

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

13 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3046	-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานรื้อถอน	10,000.00			
	- งานพื้น	291,043.00			
	- งานผนัง	571,985.00			
	- งานฝ้าเพดาน	100,702.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	167,000.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด	317,050.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	1,457,780.00	1.3046	1,901,819.79	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	396,933.76			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	295,412.46			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	692,346.22	1.3046	903,234.88	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
1	- งานตกแต่งภายในอาคาร	315,280.00	1.3046	411,314.29	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 3				
1	- งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3046	-	
2	- ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3046	-	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1+กลุ่มที่ 2+กลุ่มที่ 3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		2,465,406.22	1.3046		
ค่า Factor F = 1.3046					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมก่อสร้างเป็นเงิน				3,216,368.96	

(นายวิรัช วัชรไทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณวัฒน์ นพวงศ์ ณ ออยุธยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนัญกรณ์ สงพรหมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์					
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)	1	งาน	478,400.00	478,400.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	1	งาน	4,750.00	4,750.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				483,150.00	



(นายวิรัช วิชาโรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณพพงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

ประมาณราคาโดย -

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	การกำหนดให้มีระบบป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น (ตามแบบ)	1	งาน	33,750.00	
2	ขนย้ายครุภัณฑ์ไป-กลับ	1	เที่ยว	15,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			48,750.00	
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)				
1	Mobilization	1.00	เหมา	15,000.00	
2	Temporary Power & Water Supply	1.00	เหมา	15,000.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)			30,000.00	



(นายวีรทัต วัชรไทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณนพงศ์ นพวงศ์ ณ ออยุธยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณณกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย

-

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนพร้อมขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานรื้อถอน							10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คำงานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานพื้น								
1	FL-0 พื้นโครงสร้าง/พื้นเดิมของศูนย์ ปรับระดับด้วยปูนทราย	135.00	ตร.ม.	85.00	11,475.00	82.00	11,070.00	22,545.00	
2	FL-1 Floor slab-cp-20mm+finish 25mm 24"X24" whiet Wood	124.00	ตร.ม.	1,650.00	204,600.00	222.00	27,528.00	232,128.00	
3	FL-2 กรูกระเบื้องพื้นเซรามิค ขนาด 24" X 24" สีเทา	10.00	ตร.ม.	650.00	6,500.00	222.00	2,220.00	8,720.00	
4	SK-1 บัวอลูมิเนียม SK-100 ของ Alunich	70.00	ม.	280.00	19,600.00	50.00	3,500.00	23,100.00	
5	S/S-1 STAINLESS HAIRLINE เส้น 10 mm.เส้นแบ่งกระเบื้อง	13.00	ม.	300.00	3,900.00	50.00	650.00	4,550.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							291,043.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาคำโดย

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นห้องสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
-

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานผนัง								
1	P-1 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. (หนารวม 10 cm.) โครง Metal stud ยานแนวราบเรียบ กรุ 1 ด้าน	128.00	ตรม.	250.00	32,000.00	55.00	7,040.00	39,040.00	
2	P-1.1 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. (หนารวม 10 cm.) ผนังโครงเหล็กกรุแผ่นเหล็ก ตามแบบขยาย ผนังกันชน ยานแนวราบเรียบ กรุ 1 ด้าน	15.00	ตรม.	1,000.00	15,000.00	400.00	6,000.00	21,000.00	
2	P-1.2 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. (หนารวม 50 cm.) โครง Metal stud ยานแนวราบเรียบ กรุ 1 ด้าน	13.00	ตรม.	1,000.00	13,000.00	55.00	715.00	13,715.00	
3	P-2 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. (หนารวม 10 cm.) โครง Metal stud ยานแนวราบเรียบ กรุ 2 ด้าน	58.00	ตรม.	420.00	24,360.00	55.00	3,190.00	27,550.00	
4	P-2.1 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. (หนารวม 10 cm.) ผนังโครงเหล็กกรุแผ่นเหล็ก ตามแบบขยาย ผนังกันชน ยานแนวราบเรียบ กรุ 2 ด้าน	17.00	ตรม.	1,500.00	25,500.00	400.00	6,800.00	32,300.00	
5	P-3 ผนังระแนงฝาปะกน ไม้สังเคราะห์ HL01-204 (ขนาด 100x50 มม.) สี Teak ของ KSWOOD หรือเทียบเท่า	19.00		3,000.00	57,000.00	400.00	7,600.00	64,600.00	
6	P-4 ผนังกระจก TEMPERED LAMINATE GLASS หน้า 15 มม. แนวซิติโคนใส ฝังราง U LT.17 (27x25 มม.)	54.00		4,000.00	216,000.00	800.00	43,200.00	259,200.00	
7	FN-01 งานสีทาสีผนัง	463.00		100.00	46,300.00	60.00	27,780.00	74,080.00	
8	FN-02 กรูกระเบื้องกลีสมปู #17117202G ของ BSG GLASS (ผนังด้านเหนือเครื่องทำธุรกรรมอัตโนมัติ	6.00	ตรม.	2,100.00	12,600.00	600.00	3,600.00	16,200.00	
9	FN-04 กระเบื้องเคลือบสีขาว (Glass Coated) ตามมาตรฐาน ธนาคาร หลังแบบครอบ	9.00	ตรม.	2,100.00	18,900.00	600.00	5,400.00	24,300.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							571,985.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
อาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
-

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานฝ้าเพดาน								
1	C0 ท้องพื้นโครงสร้าง	16.00	ตรม	150.00	2,400.00	52.00	832.00	3,232.00	
2	C1 ฝ้าเพดานโครง METAL STUD กรู๊ปปิ้งบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว FN-01 1 ด้าน	111.00	เมตร	300.00	33,300.00	150.00	16,650.00	49,950.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	19.00		300.00	5,700.00	100.00	1,900.00	7,600.00	
3	C2 ฝ้าเพดานโครงเหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม. @ 0.60 ม.เหล็กกลม Ø 15 มม. เชื่อมไฟฟ้ายึดติดกับเหล็กกล่อง @ 0.15 ม.กรู๊ปปิ้งแผ่นเรียบ หนา 1 มม. ทั้งสองด้าน ปิดยิปซัม 9 มม.ฉาบเรียบทาสีขาว FN-01 1 ด้าน	6.00		1,500.00	9,000.00	400.00	2,400.00	11,400.00	
4	FN-01 งานสีทาสีฝ้าเพดาน	184.00		100.00	18,400.00	55.00	10,120.00	28,520.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							100,702.00	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
 สถานที่รับปรับปรุง อาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
 ประมาณราคาโดย
 หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา
 เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานประตู - หน้าต่าง								
1	D1 ประตูบานกระฉกเปิดคู่	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
2	D2 ประตูบานกระฉกเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
3	D3 ประตูบานพับเปิดเดี่ยว ซ่อนวงกบ	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
4	D4 ประตูเหล็กบานเปิดเดี่ยว ห้องมั่นคง	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	4,000.00	4,000.00	34,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตู - หน้าต่าง							167,000.00	

  

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย
-

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานเปิดเตล็ด (งานป้าย)								
1	Info Board ป้ายติดประกาศ ประชาสัมพันธ์ แผ่นอะคริลิคสี่เหลี่ยม 0.60x0.90 หน้า 4 มม.	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
2	SG-01 ป้ายแสดงบริการ วันเวลาให้บริการ GSB Information 0.75x1.40 ม.	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
3	SG-02 ป้ายตัวลอย ธนาคารออมสิน (SHOP FRONT)	1.00	ชุด	125,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
4	SG-03 โลโก้ BackDrop เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
5	SG-04 ป้ายติดต่อนินเชื้อ	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
6	SG-05 ป้ายติดต่อลูกค้า	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
7	SG-06 ป้ายตัวลอย DIGITHAI LIFE SOLUTION By GSB ขนาด2.00x0.40 ม.	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
8	SG-07 แผ่นแสดงหมายเลขโต๊ะบริการ(ประจำโต๊ะ ST-1)	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
9	SG-08 ป้าย หมายเลขโต๊ะบริการ (เคาน์เตอร์Teller)	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
10	SG-09.1 ป้ายตัวลอย Di Cut ตัวอักษร ATM	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
11	SG-09.2 ป้ายตัวลอย Di Cut ตัวอักษร ATM/ADM	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
12	SG-09.3 ป้ายตัวลอย Di Cut ตัวอักษร PassBook Date	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
13	SG-10 รูปพระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาลที่ 6, รัชกาลที่ 9, รัชกาลที่ 10 และ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	ใช้ของสาขาเดิม ย้ายมา
15	Sticker-01 สติกเกอร์ดวงดาวกันชน TYPE A ขนาด 0.10x0.10 ซม.	114.00	ชิ้น	50.00	5,700.00	25.00	2,850.00	8,550.00	
16	Sticker-02 สติกเกอร์กันชน TYPE B ขนาด 3.10x0.125 ม.	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
17	Sticker-03 สติกเกอร์กันชน TYPE C 3.10x0.125 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
18	Sticker-04 ติด Sticker ทึบแสง ขนาด 1.85 x 1.70 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
19	ม่าน ม่านปรับแสงแนวตั้ง ขนาด 2.65x3.10 ม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
21	กล่องใส่แผ่นพับ	10.00	ชุด	1,500	15,000	-	-	15,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเปิดเตล็ด (งานป้าย)							317,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นตึกสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ฝ่ายบริหารงานสาขา
ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3. งานสาธารณูปโภค								
	3.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE)								
1	ตู้ LP. 100 A. IC $\geq$ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)							(LP)	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ชุด	4,452.00		-	-	4,452.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	19.00	ตัว	155.00		-	-	2,945.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63AT. 6 kA.	1.00	ตัว	384.00		-	-	384.00	
	Load Panel 30 CKT.	1.00	ตู้	9,000.00		1,000.00	1,000.00	10,000.00	
2	ตู้ PB. 100 A. IC $\geq$ 10 kA. 230 V.							(UPS)	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ชุด	1,122.00		-	-	1,122.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	8.00	ตัว	155.00		-	-	1,240.00	
	Consumer Unit 10 CKT.	1.00	ตู้	2,340.00		700.00	700.00	3,040.00	
3	ตู้ PB. 100 A. IC $\geq$ 10 kA. 230 V.							(L1A)	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 2P. 20 - 32 AT. 10 kA.	1.00	ชุด	888.00		-	-	888.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	2.00	ตัว	155.00		-	-	310.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO. 30mA.)	1.00	ตัว	1,686.00		-	-	1,686.00	
	Consumer Unit 10 CKT.	1.00	ตู้	2,340.00		700.00	700.00	3,040.00	
4	สายไฟฟ้าชนิด THW IEC.01								
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	10.00	เมตร	41.00		16.00	160.00	570.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	515.00	เมตร	14.00		10.00	5,150.00	12,360.00	
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	1,162.00	เมตร	9.00		7.00	8,134.00	18,592.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	1,265.46		-	-	1,265.46	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	473.00	เมตร	31.00	14,663.00	22.00	10,406.00	25,069.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	5.00	เมตร	64.00	320.00	28.00	140.00	460.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,247.45	2,247.45	-	-	2,247.45	
6	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	85.00	เมตร	5.00	425.00	11.00	935.00	1,360.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	63.75	63.75	-	-	63.75	
7	รางเดินสาย แบบแผ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 150 x 100 mm. (THICK 1.00 mm.)	3.00	เมตร	335.00	1,005.00	550.00	1,650.00	2,655.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1.00	งาน	150.75	150.75	-	-	150.75	
8	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	LIGHTING TYPE "RD01"	11.00	ชุด	1,649.00	18,139.00	115.00	1,265.00	19,404.00	
	LIGHTING TYPE "RD02"	8.00	ชุด	819.00	6,552.00	115.00	920.00	7,472.00	
	LIGHTING TYPE "RD03"	38.00	ชุด	739.00	28,082.00	115.00	4,370.00	32,452.00	
	LIGHTING TYPE "RD04"	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	115.00	345.00	2,595.00	
	LIGHTING TYPE "F01"	3.00	ชุด	3,617.00	10,851.00	150.00	450.00	11,301.00	
	LIGHTING TYPE "F02"	3.00	ชุด	578.00	1,734.00	100.00	300.00	2,034.00	
	LIGHTING TYPE "P1"	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	150.00	1,800.00	55,800.00	
	LIGHTING TYPE "LED01"	15.00	เมตร	1,140.00	17,100.00	50.00	750.00	17,850.00	
	EMERGENCY DOWN LIGHT 1x9W LED	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	115.00	690.00	6,090.00	
9	สวิตซ์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	21.00	ชุด	31.00	651.00	80.00	1,680.00	2,331.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	10.00	ชุด	24.00	240.00	-	-	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ได้รับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	ได้รับเดี่ยว มีกราวด์ (1P+G) สีขาว	1.00	ชุด	80.00	80.00	90.00	90.00	170.00	
	ได้รับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	30.00	ชุด	128.00	3,840.00	90.00	2,700.00	6,540.00	
	ได้รับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	31.00	ชุด	212.00	6,572.00	90.00	2,790.00	9,362.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	31.00	ชุด	24.00	744.00	-	-	744.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	31.00	ชุด	35.00	1,085.00	-	-	1,085.00	
11	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	ได้รับโทรศัพท์ RJ 11	19.00	ชุด	143.00	2,717.00	90.00	1,710.00	4,427.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	19.00	ชุด	22.00	418.00		-	418.00	
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	422.00	เมตร	8.00	3,376.00	6.00	2,532.00	5,908.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	112.00	เมตร	31.00	3,472.00	22.00	2,464.00	5,936.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	520.80	520.80	-	-	520.80	
12	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	ได้รับคอมพิวเตอร์ RJ 45	54.00	ชุด	327.00	17,658.00	110.00	5,940.00	23,598.00	
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	940.00	เมตร	15.00	14,100.00	10.00	9,400.00	23,500.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	25.00	ชุด	22.00	550.00		-	550.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	290.00	เมตร	31.00	8,990.00	22.00	6,380.00	15,370.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	150.00	เมตร	45.00	6,750.00	24.00	3,600.00	10,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,361.00	2,361.00	-	-	2,361.00	

หน้า : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	FIRE ALARM SYSTEM								
	ย้ายตำแหน่ง SMOKE DETECTOR	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	HEAT DETECTOR	5.00	ชุด	-	-	300.00	1,500.00	1,500.00	
	สายไฟขนาด 1.5 sq.mm. THW (IEC01)	140.00	เมตร	6.00	840.00	5.00	700.00	1,540.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	58.80	58.80	-	-	58.80	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm. (EMT)	35.00	เมตร	31.00	1,085.00	22.00	770.00	1,855.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	162.75	162.75	-	-	162.75	
14	ระบบดับเพลิงแบบโปรยน้ำฝอย (Sprinkler)								
	ค่าติดตั้งตำแหน่งหัวสปริงเกอร์	9.00	ชุด	-	-	500	4,500	4,500	
	ค่าเตรนน้ำ	1.00	งาน	-	-	3,000	3,000	3,000	
	ท่อเหล็กดำ ขนาด 1-1/2" Sch 40	10.00	เมตร	260.00	2,600.00	45.00	450.00	3,050.00	
	Fitting & Accessories	1.00	งาน	1,040.00	1,040.00	312.00	312.00	1,352.00	
	Support & Accessories	1.00	งาน	520.00	520.00	156.00	156.00	676.00	
15	เบ็ดเตล็ด								
	TIMER PANEL (TS1)	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	300.00	300.00	7,100.00	
	TIMER PANEL (TS2)	1.00	ชุด	8,600.00	8,600.00	300.00	300.00	8,900.00	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							396,933.76	

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นห้องสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	3.2 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1	WATER COOLED SYSTEM								
	CAT WALK	1.00	งาน	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	ถาดรองรับ AHU.สแตนเลสพร้อม Support	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
2	ระบบระบายอากาศ								
2.1	พัดลมระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศ แบบ ผึ่งฝ้าเพดาน (Ceiling - Mount Type) ขนาด 120 CFM	2.00	ชุด	3,215.00	6,430.00	650.00	1,300.00	7,730.00	
	- Hanger, Support & Accessories	1.00	เหมา	1,929.00	1,929.00	578.70	578.70	2,507.70	
3	งานระบบท่อลม								
3.1	แผ่นเหล็กอบสังกะสี								
	- Gauge No. 28	360.00	ตร.ฟุต	15.00	5,400.00	15.00	5,400.00	10,800.00	
	- Gauge No. 26	1,120.00	ตร.ฟุต	19.00	21,280.00	18.00	20,160.00	41,440.00	
	- Gauge No. 24	620.00	ตร.ฟุต	23.00	14,260.00	24.00	14,880.00	29,140.00	
	- Gauge No. 22	106.00	ตร.ฟุต	28.00	2,968.00	25.00	2,650.00	5,618.00	
	- Support & Hanger	1.00	เหมา	13,172.40	13,172.40	3,951.72	3,951.72	17,124.12	
3.2	ฉนวนแผ่นใยแก้ว								
	- หนา 1 นิ้ว ความหนาแน่น 1.5 ปอนด์/ลบ.ฟ.	1,846.00	ตร.ฟุต	6.00	11,076.00	15.00	27,690.00	38,766.00	
	- ปะ Perforate Foil								
	- Adhesive & Accessories	1.00	เหมา	3,322.80	3,322.80	996.84	996.84	4,319.64	
3.3	Flexible Duct	1.00	เหมา	8,500.00	8,500.00	3,400.00	3,400.00	11,900.00	

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานอาคารอมลีนสาขาศูนย์ใหม่ อำเภอวังใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง

อาคารอมลีนสาขาศูนย์ใหม่ อำเภอวังใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	Supply Air Grill (Slot)								
	- LSD 25Slot x 1.50 M.	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	260.00	520.00	4,120.00	
	- LSD 25Slot x 3.00 M.	4.00	ชุด	2,750.00	11,000.00	260.00	1,040.00	12,040.00	
	- LSD 25Slot x 3.50 M.	1.00	ชุด	3,150.00	3,150.00	260.00	260.00	3,410.00	
3.5	Supply Air Grill (Square)								
	- 12"X12" CD A (NEW)	5.00	ชุด	814.00	4,070.00	150.00	750.00	4,820.00	
	- 14"X14" CD A (NEW)	1.00	ชุด	960.00	960.00	150.00	150.00	1,110.00	
3.6	Return Air Grill								
	- 42"X24" RAG	3.00	ชุด	1,259.00	3,777.00	350.00	1,050.00	4,827.00	
3.7	Transfer Air Grill								
	- TAG.12"X12"	3.00	ชุด	242.00	726.00	150.00	450.00	1,176.00	
	- TAG.20"X18"	2.00	ชุด	522.00	1,044.00	200.00	400.00	1,444.00	
3.9	AIR CHAMBER	25.00	ตร.ม.	285.00	7,125.00	120.00	3,000.00	10,125.00	
3.10	Flexible Round Duct w/ 25-mm, 16 kg/m³ Fiberglass Insulation								
	- 8"	18.00	Sq.ft.	375.00	6,750.00	150.00	2,700.00	9,450.00	
	- 10"	25.00	Sq.ft.	418.00	10,450.00	150.00	3,750.00	14,200.00	
3.11	SERVICE PANEL ขนาด 0.45x0.45 m.	1.00	ชุด	345.00	345.00	100.00	100.00	445.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							295,412.46	

งานวางปรับปรุงพื้นที่เพื่อเป็นที่พักสถานบริการอมสินสาขาส่งเสริมเศรษฐกิจใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

ธนาคารออมสินสาขาสันทรบุรี เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

เมื่อวันท.....

[illegible]


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นห้องสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย

-

ฝ่ายบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	CO-1 เคาน์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า Type W	3.00	ตัว	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
2	M1 เก้าอี้หนัง 3ที่นั่ง (แบบพิเศษ)	2.00	ตัว	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
3	M4 เก้าอี้เหล็กตัวยาว	9.00	ตัว	6,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
4	MC เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร : รหัส MC	1.00	ตัว	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
5	MT-1 โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา : รหัส MT-1 TYPE W	1.00	ตัว	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
6	MT-2 โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา : รหัส MT-2	2.00	ตัว	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
7	SC เก้าอี้ทำงานระดับปฏิบัติการ : รหัส SC	12.00	ตัว	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
8	SF-1 ตู้เก็บเอกสาร : รหัส SF-1	7.00	ตัว	2,800.00	19,600.00	-	-	19,600.00	
9	SF-2 ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ตัว	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
10	ST-1 โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 1 (แบบพิเศษ) : รหัส ST-1 TYPE W	7.00	ตัว	18,900.00	132,300.00	-	-	132,300.00	
11	โคมไฟพื้นแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
12	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 1 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 1)	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00			5,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							478,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นตงสำนักงานอาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
 สถานที่ปรับปรุง อาคารอมลสินสาขาเซ็นทรัล เชียงใหม่ แอร์พอร์ต จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง ส่วนที่ 2								
1	1.2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	HEAT DETECTOR (NEW)	5.00	ชุด	950.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							4,750.00	

